

Dodávateľ:

**Stav-Shop s.r.o.**  
**Horná Potôň 607**  
**930 36 Horná Potôň**

IČO: 47759003  
 DIČ: 2024089782  
 IČ DPH: SK2024089782

Variabilný symbol: 160100237  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37842846  
 DIČ: 2021700791  
 IČ DPH: SK2021700791

**Obecný úrad Potônske Lúky**  
**930 52 Potônské Lúky**

OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY

Dátum: 23.05.2016

Podacie číslo: 107/2016 Číslo spisu:

Prílohy/listy: 0 Vybavuje:

Konečný prijemca:

Banka: Sberbank Slovensko, a. s.  
 SWIFT: LUBASKBX  
 IBAN: SK32 3100 0000 0044 1005 2805  
 Číslo účtu: 4410052805 Kód banky: 3100

Dátum vyhotovenia: 12.05.2016  
 Dátum splatnosti: 20.05.2016  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.05.2016

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----	--------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 16SV01473							
2. DT25:Leier Debniace tvárnice 25, 25x50x23 40ks/pal	240 ks	0,90	8,00%	198,72	20%	39,74	238,46
3. Bet.ocel'6mm/6m:Bet.ocel' 6mm/6m, 1,35kg/ks	32 ks	0,80		25,60	20%	5,12	30,72
4. KARI15/15/5:Kari sieť 15/15/5mm rozmer2x3m, 13kg/ks	9 ks	7,13		64,17	20%	12,83	77,00
5. PaletLeier:Paleta Leier červená	6 ks	9,50		57,00	20%	11,40	68,40
6. CementHolcim 32,5:Cement Holcim 32,5, 14q/pal	7,5 q	7,90		59,25	20%	11,85	71,10
7. EUROPAL:Palety EURO	1 ks	10,00		10,00	20%	2,00	12,00
8. Sprost.Doprava:Sprostredkovanie-Doprava	1 ks	84,00		84,00	20%	16,80	100,80
Výdajka č. 16SV01653							
10. PaletLeier:Paleta Leier červená	-6 ks	8,50		-51,00	20%	-10,20	-61,20
11. DT25:Leier Debniace tvárnice 25, 25x50x23 40ks/pal	-15 ks	0,90	8,00%	-12,42	20%	-2,48	-14,90

Súčet položiek

**SPOLU NA ÚHRADU**

435,32 87,06 522,38  
**522,38**

Vystavil: Andrea Bindicsova  
 info@stav-shop.sk

Stav-Shop s.r.o.  
 Horná Potôň 607  
 930 36 Horná Potôň  
 IČO: 47759003  
 DIČ: 2024089782  
 IČ DPH: SK2024089782

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave Oddiel: Sro

Vložka číslo :34427/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	435,32	20%	87,06	522,38

Prevzal:

Pečiatka :

Dodavatel:

**DAMEDIS, s.r.o.**  
**Křenová 19**  
**602 00 Brno**

IČ: 26931664  
 DIČ: CZ26931664  
 Telefon: 544527001  
 Fax: 544527004  
 E-mail: [damedis@damedis.cz](mailto:damedis@damedis.cz)  
[www.damedis.cz](http://www.damedis.cz)

Provozovna:

**Křenová 19**  
**602 00 Brno 2**

Variabilní symbol: 16100926  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ACSK600265 ze dne: 24.05.2016

Odběratel: IČ: 37842846  
 DIČ: 2021700791  
 IČ DPH:

**Obec Potónske Lúky**  
**Potónske Lúky 41**  
**930 52 Potónske Lúky**

**Slovensko**

OBEČNÝ ÚRAD POTÓNSKE

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
 Číslo účtu: 1279241008 IBAN: SK4611110000001279241008  
 Kód banky: 1111 SWIFT: UNCRSKBX

Datum vystavení: 24.05.2016  
 Datum splatnosti: 07.06.2016  
 Datum uskutečnění plnění: 24.05.2016  
 Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:  
 Obec Potónske Lúky  
 Potónske Lúky 41  
 930 52 Potónske Lúky

Datum: 25.05.2016  
 Podacie číslo: 108/2016 Číslo spisu:  
 Prílohy/listy: 0 Vybavuje: m

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
DH-CF283A:PRINTLINE kompatibilní toner s HP CF283A, No. 83A, black, DH-CF283A	2 ks	18,80		37,60	21%	7,90	45,50
PLCE14:PRINTLINE kompatibilní cartridge s Epson T055340, magenta, PLCE14	1 ks	3,30		3,30	21%	0,69	3,99
PLCE13:PRINTLINE kompatibilní cartridge s Epson T055240, cyan, PLCE13	1 ks	3,30		3,30	21%	0,69	3,99
PLCE15:PRINTLINE kompatibilní cartridge s Epson T055440, yellow, PLCE15	1 ks	3,30		3,30	21%	0,69	3,99
PLCE16:PRINTLINE kompatibilní cartridge s Epson T055140, black, PLCE16	1 ks	3,70		3,70	21%	0,78	4,48

Součet položek  
**CELKEM K ÚHRADĚ**

51,20  
 Částky jsou uvedeny v EUR  
 10,75  
**61,95**

Vystavil: Vít Šmerek  
[sklad@damedis.cz](mailto:sklad@damedis.cz)



Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46416

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK (Tento odstavec se na Vás nevztahuje, pokud nejste plátcem DPH)  
 Osobou povinnou přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty je podle čl. 196 směrnice Rady 2006/112/EX z 28. listopadu 2006 o společném systému daně z přidané hodnoty ve znění směrnice Rady 2006/138/ES z 19. prosince 2006, plátce, který službu pořizuje

Ekonomický a informační systém POHODA

**Faktura-Daňový doklad č.201608976**

Dodavatel:  
**Kokiska s.r.o.**

Stráž 3  
Sadov 36001

Ičo: 02509016 Dič: CZ02509016  
Sídlo: Kokiska s.r.o. , Stráž 3, Sadov 36001  
Telefon: +420776750650 Fax:  
Banka: UniCredit Bank E-mail: vaseobjednavka@gmail.com  
Účet: **1272388007/1111**, v.s.: **5112606**

Zprostředkovatel :  
**Kokiskashop.sk**

Stráž 3  
Sadov 36001

Ičo: Dič:  
Sídlo: Kokiskashop.sk , Stráž 3, Sadov 36001  
Telefon: 776150650 Fax:  
E-mail: info@kokiskashop.cz

Vytvořeno: 24.05.2016  
Datum zdanit. plnění: 24.05.2016  
Splatnost: 24.05.2016  
Platba: dobírka  
Doprava: Slovensko  
Objednávka číslo: 5112606  
Dodavatel: 87813

Firma je zapsána v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C,  
vložka 29359

Fakturační adresa :

**Obec Potónske Lúky  
Ladislav Varga  
Potónske Lúky 41  
Potónske Lúky 93052  
Slovensko**

Ičo: 37842846 Dič: CZ2021700791  
Telefon: 0908781631  
E-mail: potonskeluky@gmail.com

<b>OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY</b>	
Dátum:	26.05.2016
Podacie číslo:	109/2016
Prílohy/listy:	6
Číslo spisu:	
Vybavuje:	

Doručovací adresa:

**Obec Potónske Lúky Ladislav Varga  
Potónske Lúky 41  
Potónske Lúky 93052  
Slovensko**

Kód	Produktové jméno	Počet	Bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
D00414	Zahradní stan - bílý, 5 x 10 m	2	12 246,28	21,00	24 492,56	5 143,44	29 636,00
<b>Poštovné</b>							
	Slovenská pošta / UPS (dobírka)		623,14	21,00		130,86	754,00

Celková hodnota faktury: 25 115,70 Kč 928,49 €  
Celkem DPH: 5 274,30 Kč 194,98 €  
Již zaplacenó 0 Kč 0,00 €  
**Celkem k úhradě: 30 390 Kč 1 123,47 €**  
Směnný kurz : 27,050 Kč / €

**Kokiska s.r.o.**  
Stráž 3, 360 01 Sadov  
IČ: 025 09 016 DIČ: CZ02509016  
Tel.: 776 150 650